localizada nas coordenadas geográficas 7°18’11.5”S e 39°22’09,3”W, da qual 
se extrai para fins de permuta a área de 7.024,43m², avaliada no valor de R$ 
65,46 (sessenta e cinco reais e quarenta e seis centavos) o metro quadrado, 
resultando no valor total de R$ 459.819,18 (quatrocentos e cinquenta e nove 
mil, oitocentos e dezenove reais e dezoito centavos). 

II - Área Institucional do Loteamento Canaã II, com o total de 43.052,82m², 
localizada nas coordenadas geográficas 7°18’11.5”S e 39°22’09,3”W, da qual 
se extrai para fins de permuta a área de 3.788,35m², avaliada no valor de R$ 
65,46 (sessenta e cinco reais e quarenta e seis centavos) o metro quadrado, 
resultando no valor total de R$ 247.985,39 (duzentos e quarenta e sete mil, 
novecentos e oitenta e cinco reais e trinta e nove centavos). 

Art. 2º. Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a 
permutar a finalidade dos imóveis de propriedade do Município inseridos no 
Loteamento Canaã II, inscrito no Cartório de Registro de imóveis deste 
município sob o nª de matrícula R.

[...]

I – Área Verde VII, do Loteamento Jardim dos Ipês, com área de 7.024,43m², 
localizada nas coordenadas geográficas 7°18’40.6”S  e 39°17’19.2”W, 
avaliada no valor de R$ 65,46 (sessenta e cinco reais e quarenta e seis 
centavos) o metro quadrado, resultando no valor total de R$ 459.819,18 
(quatrocentos e cinquenta e nove mil, oitocentos e dezenove reais e dezoito 
centavos). 

II - Área Verde VIII, do Loteamento Jardim dos Ipês, com área de 3.788,38 
m², localizada nas coordenadas geográficas 7°18’52.9”S  e 39°17’09.8”W, 
avaliada no valor de R$ 65,46 (sessenta e cinco reais e quarenta e seis 
centavos) o metro quadrado, resultando no valor total de R$ 247.985,39 

(duzentos e quarenta e sete mil, novecentos e oitenta e cinco reais e trinta e 
nove centavos). 

Art. 3º Conforme o autorizado nos artigos 1° e 2° desta Lei, as 
Áreas Verdes VII e VII do Loteamento Jardim dos Ipês se tornam Áreas 
Institucionais e as parcelas indicadas da Área Institucional do Loteamento 
Canaã II se torna Área Verde.